
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Č. j. PPR-30556-54/ČJ-2019-990640     Praha 07.05.2020 

 Počet listů: 2 

          DS 

 

 

 

Zelený sport Defence s.r.o. 
Slatina 116 

566 01  Vysoké Mýto 

IČO: 26008785 

 

 
Objednávka č. 1 – Rámcová dohoda na náboje 4,6 x 30 mm na období 2020 – 2021, č.j. PPR-
30556-40/ČJ-2019-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /4/ rámcové dohody č. j. 
PPR-30556-40/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 30.11.2020. 
 

Celková částka objednávky činí 8 345 491,00 Kč. 

 

Název množství cena za ks 
bez DPH 

cena za ks vč. 
DPH 

cena celkem 

bez DPH 
DPH 

cena celkem 

vč. DPH 

Náboj 4,6 x 30 „FMJ“ 800 000 8,391875 Kč 10,15416875 Kč 6 713 500,00 Kč 1 409 835,00 Kč 8 123 335,00 Kč 

Náboj 4,6 x 30 „AP“ 20 000 9,18 Kč 11,1078 Kč 183 600,00 Kč 38 556,00 Kč 222 156,00 Kč 

Celkem 820 000     6 897 100,00 Kč 1 448 391,00 Kč 8 345 491,00 Kč 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
 

 

 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo42067459 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 07.05.2020. 
 

 

 

 

 

         Zelený sport Defence s.r.o. 
 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


